[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
www.bmr-kamchatka.ru   admesso@yandex.ru
от 07.12.2015 г. № 518
	«Об утверждении проекта планировки совмещенный с проектом межевания территории в зоне индивидуальной жилой застройки (зона Ж-1/01) Эссовского сельского поселения Быстринского муниципального района Камчатского края»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Соглашением о передаче администрации Быстринского муниципального района отдельных полномочий от администрации Эссовского сельского поселения от 29.12.2009 № б\н,  Правилами землепользования и застройки Эссовского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Эссовского сельского поселения, от 14.07.2010 № 323, с учетом результатов публичных слушаний от 30.11.2015 года, руководствуясь  частью 10 статьи 36.1 Устава Быстринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории в зоне индивидуальной жилой застройки (зона Ж-1\01) Эссовского сельского поселения  Быстринского муниципального района Камчатского края, разработанный ООО «Джи –Динамика» (г. Санкт-Петербург) по муниципальному контракту № 0138300006315000049-0196422-02 от 13.07.2015г.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» на информационном ресурсе www.bmr-kamchatka.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по строительству и архитектуре Соболеву М.И.
Заместитель главы администрации Быстринского
муниципального района                                                           С.Ю. Рахманова
Разослано:дело, отдел по строительству и архитектуре, редакция газеты  «Новая жизнь»,  прокуратура, оф. Сайт Быстринского МР.